Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Várzea Grande
Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), 1300, Petrópolis, VARZEA GRANDE / MT, CEP 78144-424

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Várzea Grande

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela PORTARIA 110, de 07 de dezembro de 2022, para a avaliação dos documentos
apresentados pelos servidores interessados ao afastamento integral para pós graduação Stricto Sensu, durante o exercício 2023,
referente ao Edital Nº Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

Segmento TAE/ Várzea Grande/IFMT

Ord Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1 Sônia Maria de Almeida 0 5 154 20 5 14 21 6 40,585,5264,5 APROVADO(A)
2 Jelder Pompeo de Cerqueira 0 20 101 20 3 3 10 13 29,558,5199,5 CLASSIFICADO(A)
3 Karinne Naves Fagundes DESCLASSIFICADA
4

Segmento Docente/Várzea Grande /IFMT

Ord Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1
Tulio Marcel Rufino de
Vasconcelos Figueiredo

50 20 15520 14 31 22 14 36 117 362 APROVADO(A)

2
Adriano Mamedes Silva
Nascimento

50 20 12520 13 24 18 5 9 69 284 CLASSIFICADO(A)

4 Manoel Pontes Gomes 50 20 15515 0 0 2 0 25 27 267 CLASSIFICADO(A)
4 Gilberto Faria de Araujo 50 10 15515 0 3 12 0 2 17 247 CLASSIFICADO (A)
5 Alexandre Silva de Moraes 50 10 63 20 0 27 16 14 28,585,5 228,5 CLASSIFICADO(A)
6 Leandro Viana de Almeida 0 20 84 15 0 22 8 8 6 44 171 CLASSIFICADO(A)
7 Ana Paula Costa 0 20 75 20 0 1 2 6 2 11 126 CLASSIFICADO(A)
8 Renata de Oliveira Carvalho DESCLASSIFICADA

* Candidato (a) Desclassificado (a): não atendeu os Itens 3.1. Incisos I e III.

21 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

PORTARIA 110/2022 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 7 de dezembro de 2022

Ana Claudia Milani Ramos, 1047302 -  Departamento de Ensino

Matheus Magalhaes de Souza 3282595 - Departamento de Administração

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ronaldo Eustaquio Feitoza Senra 1786632 - Coordenação de Pesquisa

Gabrielly Cristhiane Oliveira e Silva 3127265 - Coordenação de  Extensão

Iraci de Fatima Pereira 1540838 - Comissão Interna de Supervisão (CIS)

Nadia Corinne Gasparotto Negrini  2395502 - Coordenadora do Setor de Gestão de Pessoas

Ivan Tocantins 2295953 -  NPPD

Documento assinado eletronicamente por:

Nadia Corinne Gasparotto NegriniNadia Corinne Gasparotto Negrini, COORDENADOR - SUBSTITUTO - VGD-CRHCOORDENADOR - SUBSTITUTO - VGD-CRH , em 21/12/2022 08:11:26.
Ana Claudia Milani RamosAna Claudia Milani Ramos , COORDENADOR - FG0002 - VGD-CRECOORDENADOR - FG0002 - VGD-CRE, em 21/12/2022 08:26:42.
Iraci de Fatima PereiraIraci de Fatima Pereira, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTABIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 21/12/2022 08:41:53.
Ronaldo Eustaquio Feitoza SenraRonaldo Eustaquio Feitoza Senra, COORDENADOR - FG0002 - VGD-CPESCOORDENADOR - FG0002 - VGD-CPES, em 21/12/2022 09:13:43.
Matheus Magalhaes de SouzaMatheus Magalhaes de Souza, COORDENADOR - FG0001 - COORDENADOR - FG0001 - , em 21/12/2022 09:29:06.
Gabrielly Cristhiane Oliveira e SilvaGabrielly Cristhiane Oliveira e Silva, COORDENADOR - FG0002 - VGD-CEXTCOORDENADOR - FG0002 - VGD-CEXT, em 21/12/2022 09:30:22.
Ivan TocantinsIvan Tocantins, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 09:37:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455002
64639ec306

	Documento assinado eletronicamente por: